[image: image1.jpg]

	Министерство транспорта Российской Федерации

(МИНТРАНС РОССИИ)

	П Р И К А З

	24 января 2013 г.
	                     Москва
	№_____________13_______________

Об утверждении Табеля сообщений о движении

воздушных судов в Российской Федерации
В соответствии с пунктом 109 Федеральных правил использования воздушного пространства Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 11 марта 2010 г. № 138 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2010, № 14, ст. 1649; 2011, № 37, ст. 5255, № 40, ст. 5555, 2012, № 31, ст. 4366), п р и к а з ы в а ю:
Утвердить прилагаемый Табель сообщений о движении воздушных судов в Российской Федерации.

Министр                                                                                                         М.Ю. Соколов
Зарегистрирован в Минюсте России 23 мая 2013 г. № 28488
Ершов Павел Павлович
(499) 231 63 76